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Figur 1: Sager 

Figur 1: Sager 

POSTERINGSARK 

Posteringer registreres i fælles posteringsark for 

modulerne Finansbogføring, Debitor-/kreditorregnskab 

og Time-/sagsregnskab. 

Fleksibel registrering af produktiv og uproduktiv tid, 

udlæg, ferie, overarbejde og afspadsering. 

Skærmbilledet tilrettes valgfrit - eventuelt i henhold til 

eksisterende tidsrapporter. 

 

KUNDER/SAGER 

Der kan registreres et valgfrit antal kunder og på disse 

et valgfrit antal sager. Sagerne registreres eventuelt 

med oplysninger om, hvilke acontobeløb kunden skal 

faktureres for. 

 

 

Det oplyses, om sagen er igangværende, afsluttet eller 

slettemarkeret. Endvidere kan henholdsvis tilbud, aftalt 

honorar samt estimerede timer registreres på sagen. 

Systemet oplyser løbende, hvor mange timer, der er 

anvendt på sagen, både til kostpris og kundepris og 

hvornår, der sidst er faktureret på sagen og hvor meget. 

 

BUDGET 

Disponering af medarbejdere med timer og beløb på 

kunderne. Løbende budgetopfølgning. 

 

PRISSÆTNING 

Systemet opererer med forskellige valgfrie metoder i 

forbindelse med prissætning. Man kan taste satsen på 

den enkelte postering eller anvende datostyrede 

timesatser på medarbejdere og arbejdsarter. Desuden 

kan man uddebitere med en faktor ganget med 

medarbejderens kostpris. 

 

Endelig kan priser hentes fra et priskodekartotek, hvor 

priser kan opsættes som en valgfri kombination af 

medarbejder, kunde, fakturagruppe og arbejdsart. 

 

FAKTURERING 

Automatisk acontofakturering, manuel acontofakturering 

og ordinær fakturering. Der kan under faktureringen 

sammenlignes med sidste års tilsvarende sag. Man kan 

opløse de viste fakturagrupper i arter og arterne i 

posteringer. Der kan udskrives og lagres et 

fakturerings-forslag, som kan fremfindes, ændres og 

efter accept udfaktureres. 

 

 

 

Kontrol af over- og underdækning og overførsel heraf til 

næste år/ny sag og relatering til medarbejdere. Kopi af 

fakturaer gemmes, indtil man vælger at slette dem. 

Integration med Finansbogføring og Debitorregnskab. 

 

UDSKRIFTER 

Et stort antal standardudskrifter som afstemningslister, 

posteringsjournaler, fakturajournaler, bogføringsbilag, 

fakturaer med og uden girokort, acontofakturaoversigt, 

saldolister med bl.a. hitlister samt sags- og 

medarbejderregnskaber i forskellige kombinationer med 

specifikation pr. arbejdsart/fakturagruppe og eventuel 

udskrift af enkeltposter. Se figur 2 
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Figur 2: Udskrift af Hitliste 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


